

	Skip to content
	
		
			
				
						Domů
	Aktuality
	Úřední deska
	Základní údaje o organizaci
	Výroční zprávy
	Střednědobý výhled
	Návrh rozpočtu – přímé výdaje
	Volné pracovní pozice



	Základní dokumenty a další info
	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Inspekční zprávy
	Ochrana osobních údajů
	Formuláře



	Kontakty
	Zaměstnanci – kontakty
	Zaměstnanci školy – pracovní zařazení
	Najdete nás



	Galerie
	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




				
				
                                        							
								
							
					
					
					
																													

				
			

		

	
	
		
			
				
					
						
													

					

					
						
							
															

																zsburesova

																	Další web používající WordPress

														

					

				

			

		

		
	
		
			
				
					
						
							
								
									Oops! That page can’t be found.

								

								
									It looks like nothing was found at this location. Try one of the links below or a search?


									
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					STRÁNKY JSOU VE VÝSTAVBĚ
									
	
					Aktuální informace k 20. 3. 2020
									
	
					Aktualita
									
	
					Zdroje informací o středních školách
									
	
					Školní psycholožka
									



		
								

							

						

						

	
		
			Výuka
	Organizace školního roku
	Učební pomůcky
	Rozvrhy
	Žákovská knížka
	Školní poradenské pracoviště
	Švp, Zážitkový kurz, Lyžařský kurz, zájezdy …
	Granty a projekty
	Absolventské práce



Školní družina a klub
	Kontakty na ŠD
	Kroužky ŠD a ŠK
	Akce ŠD a další informace
	Fotogalerie ŠD a ŠK
	Řád ŠD a ŠK



		
		

	




	
		
			Žáci
	Zápisy do 1. ročníku nebo přestup z jiné ZŠ
	Žákovský parlament
	Akce školy a školní soutěže, úspěchy žáků
	Fotogalerie – Žáci



Školní jídelna
	Kontakty na Školní jídelnu, Vnitřní řád
	Placení obědů
	Objednávání obědů přes internet
	Jídelníček
	Fotogalerie – Školní jídelna



Rodiče a partneři
	Třídní schůzky + Spolek rodičů (dříve SRPŠ)
	Rada školy
	Pronájmy
	Soukromé doučování – zajímavé odkazy – nabídky – texty



		

	


					

				

			

		
	



			

		


		
			
				
					
						
					

				

			

			
				
					
						
							Základní škola Buresova


						


						
							Facebook
								
							
											




					

				

			

		







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













  

  

  


  

  
  

